18º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA
   EDITAL Nº 01/2020

COMUNICADO I

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange à
divulgação das inscrições DEFERIDAS, pertinente ao 18º Processo Seletivo para Residência Multiprofissional em
Saúde da Família da FESF-SUS, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 10 do Edital nº
001/2020, traz ao conhecimento dos interessados:

I – Não houve registro de interposição de Recurso Administrativo nos termos do item 10.2 do Edital do certame.
Permanece inalterada a relação das Inscrições Deferidas divulgada em 22/01/2021.

Salvador, 26 de janeiro de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA